[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

          сельского поселения Натальино

       муниципального района Безенчукский

                    Самарской области

     РАСПОРЯЖЕНИЕ

                   от 19.12.2017 № 47
                         с. Натальино

О выделении денежных средств из резервного фонда Администрации сельского поселения Натальино»
На основании Решения Собрания представителей сельского поселения Натальино муниципального района Безенчукский Самарской области N68/25 от 19.12.2017г. «О выделении денежных средств из резервного фонда жителям сельского поселения Натальино муниципального района Безенчукский Самарской области».
1. Выделить денежные средства жителю сельского поселения Натальино муниципального района Безенчукский Самарской области:
- Агееву Василию Викторовичу, для оформления документов на дом по адресу: улица Центральная  16, кв.3, в размере 5 000 рублей.

- Загуменновой Елены Евгеньевны, для оформления документов на дом по адресу: с. Потуловка,  улица Майтужная  12, в размере 5 000 рублей.

2. Рекомендовать бухгалтеру администрации сельского поселения Натальино выплатить денежные средства жителям поселения.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
4. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Вестник сельского поселения Натальино».
Глава

сельского поселения Натальино                                                    Н.К. Машукаев